ГЛАВА  НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2011 г.                                      №   14                           ст.Новоцимлянская

  Об утверждении плана проверок

  соблюдения земельного законодательства
       В соответствии с постановлением Главы Новоцимлянского сельского поселения от 28.10.2009 года  № 79  «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом Новоцимлянского сельского поселения:

1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на 2011 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста  Администрации Новоцимлянского сельского поселения  Маничева А.Н.
Глава    Новоцимлянского

сельского     поселения                                                             С.Ф.Текутьев
	Форма и содержание ежегодного плана проведения плановых проверок    в 2011 году

	Прокуратура Цимлянского района

	Новоцимлянское сельское поселение

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального пред​прини​мателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	субъект Российской Федерации
	поселение
	наименование улицы, номер дома

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным  уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 КФХ "Альтернатива"  кадастровый номер земельного участка 61:41:600003:90
	61
	 хутор Богатырев
	 улица Молодежная, д.3
	1026101718972
	6137001407
	 Соблюдение земельного законодательства
	 20.06.2002

	 10.04.2011

	8
	 Д В
	 Администрация Новоцимлянского сельского поселения

	 КХ "Кубань" кадастровый номер земельного участка 61:41:600003:15
	61
	 город Цимлянск
	 улица Чапаева, д.13
	1026101717982
	6137001284
	 Соблюдение земельного законодательства
	20.02.2005

	10.08.2011

	8
	 Д В
	 Администрация Новоцимлянского сельского поселения

	 Глава Новоцимлянского сельского поселения                                                           С.Ф. Текутьев